
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

Администрация 

Преображенского муниципального образования 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
09.02.2023 года                                                                                                                      № 19 

с.Преображенка 

 

Об  утверждении  документации  по проведению открытого  

аукциона  в электронной форме на право заключения  

контракта на  поставку электроагрегата дизельного 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 05.04.2013 года № 44 – ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Преображенского 

муниципального образования, администрация Преображенского муниципального 

образования  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

 

1. Утвердить прилагаемую документацию по проведению открытого аукциона 

в электронной форме на право заключения контракта на поставку электроагрегата 

дизельного. 

 

2. Ответственному за проведение электронного аукциона разместить на 

официальном сайте www/zakupki.gov.ru утвержденную документацию по проведению 

открытого аукциона в электронной форме на право заключения контракта на поставку 

электроагрегата дизельного при опубликовании извещения по проведению открытого 

аукциона в электронной форме на право заключения контракта на поставку 

электроагрегата дизельного. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Преображенского 

муниципального образования                                                                       А.А.Свистунов 

 
 


